

زبان انگلیسی ۲

- ۱- گزینه «۱» - مربی پرسید: در کیفیت چند بطری آب داری؟ (بیات) (درس اول - گرامر)
۲- گزینه «۳» - من از او خواستم تا برایم یک لیوان آب پرتقال و یک تکه کیک بیاورد. (بیات) (درس اول - گرامر)
۳- گزینه «۳» - ما در کشت محصول امسال برنج فراوانی تولید کردیم. می توانی یک کیسه بیاوری و کمی بگیری. (بیات) (درس اول - گرامر)
۴- گزینه «۳» - چند دانش آموز در کلاس هستند؟

تعداد زیادی هستند. (بیات) (درس اول - گرامر)

- ۵- گزینه «۴» - من همه روش های ممکن را برای موفق شدن در پروژه ام امتحان کردم اما نتوانستم آن را انجام دهم. (بیات) (درس اول - لغات)
۶- گزینه «۱» - قیمت غذا به طور قابل ملاحظه ای تغییر می کند وابسته به این که به چه رستورانی می روید. (بیات) (درس اول - لغات)
۷- گزینه «۴» - متأسفم من نکته مهم را متوجه نشدم. ممکن است در مورد آن با جزئیات بیشتری بحث کنید؟ (بیات) (درس اول - لغات)
۸- گزینه «۱» - میلیون ها کودک در سطح جهان سالم نیستند فقط به دلیل این که واکسن های کافی موجود و در دسترس نیستند.
(بیات) (درس اول - لغات)
۹- گزینه «۲» - او دندان پزشکی بسیار خوبی است اما کاملاً در انتقال دادن دانش خود به دیگران ناتوان است. (بیات) (درس اول - لغات)
۱۰- گزینه «۲» - معلم ریاضی من بسیار باهوش است. او قطعاً می تواند هر سوال ریاضی را حل کند. (بیات) (درس اول - لغات)

کلوز تست:

نوشتن از صحبت کردن اهمیت کمتری ندارد. داشتن توانایی خوب نوشتن فارغ از این که چه زبانی باشد یکی از راه های قطعی برای برقرار کردن ارتباط خوب است. شما نمی توانید یک شبه توانایی خوب نوشتن در یک زبان را به دست آورید، اما می توانید از استراتژی های کمک کننده بسیاری برای تمرین کردن و بهتر کردن نوشتن تان به زبانی که در حال آموختن آن هستید استفاده کنید. برای شروع نوشتن در یک زبان همانند زبان مادرزادی، شما باید درباره فرایند نوشتن یاد بگیرید، تا جایی که می توانید بخوانید و با دستور زبان آن زبان مشخص آشنا شوید، و به این ترتیب می توانید نظرات خود را توضیح دهید.

۱۱- گزینه «۲» - (بیات) (کلوز تست)

۱۲- گزینه «۳» - (بیات) (کلوز تست)

۱۳- گزینه «۴» - (بیات) (کلوز تست)

۱۴- گزینه «۳» - (بیات) (کلوز تست)

۱۵- گزینه «۲» - (بیات) (کلوز تست)

درک مطلب:

کامپیوترها وسیله های خوبی هستند. اینترنت هم خوب است. اما بعضی مردم زمان خیلی زیادی را درون خطوط بسر می برند. آن ها نمی توانند متوقف شوند. پزشکان می گویند این یک بیماری جدید است. آن ها به این بیماری اختلال اعتیاد به اینترنت (LAD) می گویند. افراد دچار LAD خیلی روی خطوط اینترنت فعال هستند. آن ها ساعت ها بی وقفه به دوستانشان پیام می دهند یا آنلاین بازی می کنند. بسیاری از افراد با بیماری LAD زمانی که در اینترنت صرف می کنند از زمانی که با دوستان و خانواده شان می گذرانند بیشتر است. بعضی از این افراد حتی شغلشان را ترک میکنند!

آیا شما LAD دارید؟ درباره این سوالات فکر کنید: چند ساعت در روز آنلاین هستید؟ کم یا زیاد؟ وقتی که آنلاین نیستید، آیا در مورد بازی های کامپیوتری یا چک کردن پیام های تان فکر می کنید؟ وقتی آنلاین هستید، آیا زمان را از یاد می برید؟ وقتی نمی توانید یک بازی را انجام دهید عصبانی می شوید؟

اگر LAD دارید چه کار می توانید بکنید؟ دکتر ایوان گلدبرگ و دکتر کیمبرلی اس یانگ ایده هایی دارند. ابتدا از خودتان پرسید: من چرا خیلی آنلاین هستم؟ آن موقع سعی کنید که به خودتان استراحت بدهید. مثلاً کامپیوتر را برای بازی های کامپیوتری دو بار در هفته استفاده کنید، نه هر روز. به این ترتیب می توانید با دوستان دیگران زندگی اجتماعی خوبی داشته باشید

۱۶- گزینه «۲» - (بیات) (درک مطلب)

۱۷- گزینه «۴» - (بیات) (درک مطلب)

۱۸- گزینه «۱» - (بیات) (درک مطلب)

۱۹- گزینه «۲» - (بیات) (درک مطلب)

۲۰- گزینه «۴» - (بیات) (درک مطلب)